

3. Türkiye - Pakistan Yuvarlak Masa Toplantısı İstanbul'da Yapılacak

Türkiye - Pakistan Yuvarlak Masa Toplantıları'nın üçüncüsü TASAM (Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi) ve Pakistan İslamabad merkezli Güney Asya Stratejik İstikrar Enstitüsü (SASSI - South Asian Strategic Stability Institute) Üniversitesi arasında gerçekleştirilecek.

6 Şubat 2020 tarihinde İstanbul'da CVK Park Bosphorus Oteli'nde yapılacak toplantıya, Pakistan İslamabad merkezli Güney Asya Stratejik İstikrar Enstitüsü (SASSI - South Asian Strategic Stability Institute) Üniversitesi'ni temsilen Başkan ve Genel Müdür Dr. Maria SULTAN, Yapay Zekâ Birimi Müdürü Ali HAMZA, Araştırma Direktörü Muhammad Mehboob QADIR ve Araştırma Görevlisi Sarmad Ali KHAN katılacak.

Üçüncü Türkiye - Pakistan Yuvarlak Masa Toplantısı'na katılacak TASAM heyetinde ise Başkan Süleyman ŞENSOY, Başkan Yardımcısı Büyükelçi (E) Murat BİLHAN, Pakistan ve Hindistan Uzmanı Dr. Cengiz Topel MERMER, Proje Yöneticisi - Uzman Yardımcısı Ahmet YILDIZ ve Proje Yöneticisi - Uzman Yardımcısı İzgi SAVAŞ yer alacak.

Saat 11.00'de TASAM Başkanı Süleyman ŞENSOY ve SASSI Başkanı ve Genel Müdürü Dr. Maria SULTAN'ın açılış konuşmaları ile başlayacak 3. Türkiye - Pakistan Yuvarlak Masa Toplantısı'nda şu konular konuşulacak; "Uluslararası Karşılaştırmalı Araştırma Projesi", "Sivil Global Programı", "Stratejik Güvenlik ve İstikrar", "Güney Asya ve Orta Doğu'ya odaklanan Savaş Dinamikleri", "Modern Savaş Trendleri (Siber Savaş, Savaşta Yapay Zekâ Kullanımı ve Yıkıcı Teknolojiler, Terörle Mücadele Operasyonlarında Dronların Rolü vb.)", "Denizcilik Alanında Güç Politikaları (Okyanusların Militarizasyonu ve Nükleerizasyonu)", "Kayış ve Yol Girişimi (BRI) ve Küresel Dünya Düzeni Üzerindeki Etkileri", "Ortak Savaş Dinamikleri", "Ticaret, İletişim ve Ticari Faaliyetler", "Terörizm ve İstihbarat Araştırmaları", "Barış ve Çatışma Araştırmaları", "Bilgi ve Siber Güvenlik Çalışmaları".

Söz konusu alanlardaki işbirliğinin kapsamı ise şu başlıklardan oluşuyor; "Akademik Programların Geliştirilmesi", "Saygı Organizasyonlarının Çalışanlarının Eğitimi", "Stratejik İstikrar Alanında Yenilikçi Fikirlerin Geliştirilmesi", "Araştırma için Uzmanlara Bağımsız ve Tarafsız bir Platform Temini", "Bilgi Değişimi ve Destek" ve "İlgili Kişi ve Kuruluşlarla Ağ Oluşturma".

İki kurum arasında işbirliği anlaşması imzalanmıştı

SASSI, Güney Asya'nın barışına katkı sağlamak üzere kurulan ve çalışmalarını Güney Asya bölgesindeki stratejik istikrara ve dolayısıyla bu istikrarın merkezinde ortaya çıkan nükleer ilişkilere yoğunlaştıran bağımsız bir düşünce kuruluşudur.

Daha önce farklı coğrafyalardan, ülkelerinde etkin kuruluşlarla ve üniversitelerle anlaşmalar imzalayan TASAM, birikimlerini paylaşmak, ülkeler ve toplumlar arasında etkin bir etkileşim gerçekleştirmek için 2019 yılında SASSI ile de işbirliği anlaşması imzalamıştı.

İki kurum arasındaki işbirliği anlaşmasını SASSI Genel Müdürü ve Başkanı Dr. Maria Sultan ile TASAM Başkanı Süleyman Şensoy imzalamışlardı.

Pakistan Savunma Bakanlığı Stratejik ve Askerî İşler Danışmanlığı görevini yürüten SASSI Başkanı Dr. Maria Sultan aynı zamanda Pakistan'daki Müslüman Gençlik Üniversitesi'nin Kurucu Başkan Yardımcısı olarak da görev icra ediyor.

Dünya barışına katkı sağlayacak yüksek kaliteli ürünlerle sonuçlanan akademik programları ve araştırmaları teşvik etmek ve yürütmek, ortak araştırma ve akademik çalışmalar yapmak, karşılıklı akademik toplantılar planlayarak dönüşümlü olarak gerçekleştirmek, akademik kurumlara, kamuya ve politika yapıcılara politika önerisi geliştirmek için ortaklaşa çalışmak gibi maddeleri içeren işbirliği anlaşması 8 Kasım 2019 tarihinde İstanbul'da imzalanmıştı.

Detaylı bilgi için: <https://bit.ly/3bej9c>